



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2012 M. GEGUŽĖS 23 D. ĮSAKYMO NR. V-856 „DĖL AKREDITACIJOS SUTEIKIMO ŠIAULIŲ PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMAMS“ PAPILDYMO

2016 m. *balandžio 28* d. Nr. V-389
Vilnius

Atsižvelgdama į Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2016 m. balandžio 18 d. teikimą Nr. V7-80 „Dėl institucijos, siekiančios įgyti teisę vertinti asmens įgytas kompetencijas, akreditavimo“,

p a p i l d a u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. gegužės 23 d. įsakymo Nr. V-856 „Dėl akreditacijos suteikimo Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmams“ priedo *Kompetencijų (pagal kvalifikacijas), kurias vertinti suteikiama teisė Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmams, sąrašą:*

Kvalifikacija	Kompetencijos
Apskaitininkas-kasininkas	<ol style="list-style-type: none">1. Formuoti apskaitos informacinę sistemą ir pildyti apskaitos registrus.2. Dokumentuoti ir registruoti ilgalaikį turta apskaitoje.3. Apskaityti kasos ir banko operacijas.4. Vykdyti atsargų apskaitą.5. Vykdyti pajamų ir sąnaudų apskaitą.6. Vykdyti mokėtinų ir gautinų sumų apskaitą.7. Vykdyti apskaičiuoto ir išmokėto atlygio darbuotojui apskaitą.8. Parengti apskaitos dokumentus saugojimui
Autotransporto priemonių variklio taisytojas	<ol style="list-style-type: none">1. Nustatyti autotransporto priemonių variklio techninę būklę.2. Nustatyti variklio gedimus, jų priežastis ir remonto būdą.3. Nuimti, išardyti bei surinkti variklį.4. Atlikti variklio reguliavimo darbus.5. Atlikti šaltkalviškus remonto darbus.6. Atlikti autotransporto priemonių variklių techninę priežiūrą.7. Skaityti nesudėtingus surinkimo brėžinius.8. Racionaliai organizuoti darbo vietą.9. Laikytis darbuotojų saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, elektroaugos ir darbo higienos reikalavimų
Java programuotojas	<ol style="list-style-type: none">1. Kurti žiniatinklio puslapius.2. Teikti žiniatinklio turinį naudojant Linux tarnybines stotis.3. Kurti programas naudojant Java technologijas.4. Kurti reliacines duomenų bazes naudojančią programinę įrangą.5. Naudoti Spring karkasą programuojant sudėtines sistemas.6. Naudoti Linux operacinę sistemą.

	7. Dirbti programinės įrangos kūrimo specialistų komandoje. 8. Diegti ir valdyti nuolatinės integracijos sistemas
--	--

Švietimo ir mokslo ministrė

Audronė Pitrienė

